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15 listopada 2011

Najlepsi pracodawcy nagrodzeni

Wczorajsza XIII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskie stała się okazją do ogłoszenia
laureatów i wręczenia nagród w konkursie „Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej”.
Sztandarowy konkurs Państwowej Inspekcji Pracy organizowany jest corocznie już od
osiemnastu lat i biorą w nim udział przedsiębiorstwa, które zapewniają swoim pracownikom
wysokie standardy bezpieczeństwa pracy. Nagrody zwycięzcom wręczyli marszałek Adam
Jarubas  oraz Janusz Czyż, Okręgowy Inspektor Pracy w Kielcach.

– Państwowa Inspekcja Pracy to nie tylko instytucja, która tropi nieprawidłowości i karze
pracodawców łamiących przepisy, ale też promująca najlepsze praktyki w zakresie
bezpieczeństwa i ochrony pracy oraz inspirująca pracodawców do tworzenia bezpiecznych i
ergonomicznych miejsc pracy – mówił ogłaszając laureatów konkursów Janusz Czyż,
Okręgowy Inspektor Pracy w Kielcach.

W konkursie uczestniczą pracodawcy niezależnie od formy własności zakładu pracy, którzy
uzyskali pozytywną ocenę stanu warunków pracy w ich firmach. Z uwagi na różnorodność
przedsiębiorstw pod względem wielkości zatrudnienia, a tym samym wielkość i skalę
problemów, zwłaszcza w zakresie działań podejmowanych na rzecz ochrony pracy,
pracodawcy oceniani są w trzech kategoriach: zakłady pracy do 50 zatrudnionych, od 51 do
250 zatrudnionych oraz powyżej 250 zatrudnionych.

W kategorii zakładów pracy o zatrudnieniu do 50 pracowników  I miejsce zajęła firma
„Vanstar” Produkcja Rur Wydechowych Szostak Paweł z Jędrzejowa, zaś wyróżnienie
otrzymało przedsiębiorstwo „Dom” Stolarstwo Ogólne Adama Baryckiego z Kielc.

W kategorii zakładów pracy o zatrudnieniu od 51 do 250 pracowników I miejsce przypadło
firmie „Dolina Nidy” Sp. z.o.o z Leszczy w gminie Pińczów, II miejsce Przedsiębiorstwu
Usług Specjalistycznych „Termatex” Sp. z.o.o z  Ostojowa w gminie Suchedniów, zaś III
miejsce firmie „Strubonet – Migacz” Sp. z.o.o działającej w Kuzkach w gminie
Włoszczowa.
 
W kategorii zakładów pracy o zatrudnieniu powyżej 250 pracowników przyznano tylko I
miejsce – przypadło ono Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej we Włoszczowie.
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Podczas wczorajszej sesji Sejmiku ogłoszono także wyniki konkursu „Bezpieczna Piekarnia”.
Najwyższe laury przyznano działającej od 1947 roku w Jędrzejowie Piekarni „Młyn” Pawła
Świerkowskiego oraz „Piekarni Białogon” Jacka Iwanowskiego.
 

 


